Volume: 2 - Número: 354 de 11 de Outubro de 2022

DATA: 11/10/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BURITICUPU/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985188144

E-mail: jc_ianna@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393 -000 CENTRO-

BURITICUPU/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Buriticupu

Assinado eletronicamente por:
Joao Carlos Teixeira da Silva

CPF: ***.597.343-**
em 11/10/2022 23:49:52

IP com n°: 10.0.0.180
www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=884

TERCEIRO

aDOM 1/5www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 354/2022 - 11/10/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2022 - RESULTADO DE JULGAMENTO DA
LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 007/2022

AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/2022 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 041/2022

NOTIFICAÇÃO

EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO: EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO/2022 - EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL
REFERENTE AO CONTRATO Nº 20220368/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 11/10/2022 23:49:52 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=884

2/5www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 354/2022 - 11/10/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

LICITAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 007/2022

A Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Sr. Getulio Veras de

Almeida, torna público o resultado da Concorrência nº 007/2022, que  tem como objeto a Contratação de empresa de engenharia

especializada, para construção de uma escola de 06 salas de aula e uma quadra, padrão FNDE no Município de Buriticupu/MA, a

empresa vencedora PLAMONTEC - PLANEJAMENTO OBRAS TERRAPLENAGEM LTDA CNPJ: 41.617.192/0001 -67, valor

total da proposta: R$ 1.647.257,94 (um milhão seiscentos e quarenta e sete mil duzentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro

centavos), considerando que o critério de julgamento foi do tipo menor valor global. Declaramos então a empresa supra como

vencedora da Concorrência n°. 007/2022.

Buriticupu/MA, 10 de outubro de 2022.

Getulio Veras de Almeida

Presidente da CPL

Portaria n° 003/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 11/10/2022 23:49:52 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=884

3/5www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 354/2022 - 11/10/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

GABINETE DO PREFEITO - AVISO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/2022

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO sob o nº 041/2022 do tipo menor preço, auferível,

menor taxa de administração, em favor da empresa: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

inscrita no CNPJ: 05.340.639/0001 -30, com sede na Calc Canopo , nº 11, Bairro: Alphaville, CEP 06.541-078, Santana de

Parnaíba – SP, e-mail licitacao@primebeneficios.com.br , vencedora do certame no valor total de R$ 11.418.239,65 (onze milhões

quatrocentos e dezoito mil duzentos e trinta e nove reais e sessenta e cinco centavos), objetivando o Registro de Preço para

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Gerenciamento e Administração de despesas de abastecimento

de todos os tipos de combustíveis, lubrificantes, aditivos e derivados, através de Sistema de Cartão Magnético, por meio de P ostos

credenciados e disponibilizados, para a frota do Município de Buriticupu/MA. Autorizo o a execução dos serviços com base nos

dispositivos legais de Licitação e encaminhe -se ao Setor de Execução Orçamentária para providenciar o empenho.

Buriticupu - MA, 11 de outubro de 2022.

AFONSO BARROS BATISTA

Chefe de Gabinete / Ordenador de Despesas

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 11/10/2022 23:49:52 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=884

4/5www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 354/2022 - 11/10/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

GABINETE DO PREFEITO - NOTIFICAÇÃO - EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO: EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO/2022

EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL

O MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.525/0001 -40, com sede na Rua São Raimundo, nº 01,
Centro, Buriticupu/MA, CEP: 65.393 -000, por meio da Chefia de Gabinete do Prefeito Municipal, neste ato representado pelo Sr.
AFONSO BARROS BATISTA, portador do CPF/MF nº 187.086.922-20, Ordenador de Despesas (portaria nº 026/2021), vem
REITERAR A NOTIFICAÇÃO envida no dia 26 de setembro de 2022 à empresa SINGULAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO

LTDA, portadora do CNPJ nº 31.112.914/0001 -78, para que, no prazo de 05 (dias) úteis, cumpra o objeto do contrato nº

20220368/2022, processo administrativo nº 2604001/2021, pregão eletrônico nº 015/2021, sob pena de aplicação das sanções

legais cabíveis ao caso.

Buriticupu/MA, 10 de outubro de 2022.

Afonso Barros Batista

Chefe de Gabinete/Ordenador de Despesa

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 11/10/2022 23:49:52 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=884

5/5www.buriticupu.ma.gov.br

		jc_ianna@hotmail.com
	2022-10-11T23:49:54+0000
	Prefeitura Municipal de Buriticupu - RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393-000 CENTRO-BURITICUPU/MA
	Diário Oficial: 354/2022 , BR, ICP-BrasilPF A1, AC ONLINE RFB v5, AR PRIMUS, Presencial, 20553246000106, JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA:***.597.343-** [55272C9676E77262]